Р Е Ш Е Н И Е

30  июня 2020 года                                                                                № 102/2-4
г. Уфа

О дополнительном распределении бюллетеней

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, передаваемых  участковым

избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней для

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их

изготовлением и доставкой,  утвержденным постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года №

244/1806-7,  территориальная избирательная комиссия Ленинского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1. Передать дополнительно в участковые избирательные комиссии по

акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации ( далее -

бюллетени):

Номер участка для

голосования

Число участников

голосования

Количество

бюллетеней

170 1094 16

172 1449 80

173 936 24

174 990 20

176 1185 30

177 1201 60

178 1696 120

179 2577 80

180 1523 10

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ ЛЕНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

181 1224 33

183 1870 26

185 819 10

187 1959 50

188 718 19

189 1598 33

190 1541 30

194 2033 29

195 1199 14

196 2732 23

197 2720 59

198 2441 7

199 1813 30

200 2462 26

202 2600 49

203 1496 68

204 2912 110

205 2455 20

206 887 43

3509 1356 48

Итого   1167

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелеву Т.И..

 Председатель  территориальной

избирательной комиссии

Р.Ф. Хасанов

М.П.

 Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Т.И. Шепелева